Постановление Администрации города

№ 4659 от 21.06.2012 г.

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 17.12.2010

№ 6998 «О создании комиссий

по размещению муниципальных

заказов»

В целях совершенствования системы муниципального заказа, в соот-ветствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011          № 2151):
1. Внести в постановление Администрации города от 17.12.2010 № 6998 «О создании комиссий по размещению муниципальных заказов» (с измене-ниями от 11.02.2011 № 656, 20.04.2011 № 2170, 04.10.2011 № 6560, 30.12.2011 № 9316, 24.02.2012 № 1115, 03.04.2012 № 2189) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению слова «Семенов Игорь Сергеевич – эксперт отдела муниципального заказа департамента образования» исключить.
1.2. В приложениях 1, 2 к постановлению:

- слова «Базаров Владимир Васильевич – директор департамента                 по экономической политике, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Сафиоллин Алексей Маулитжанович – заместитель главы Администрации города, заместитель председателя комиссии»;

- слова «Кирницкий Евгений Владимирович – заместитель директора            департамента по экономической политике» заменить словами «Кирницкий            Евгений Владимирович – директор департамента по экономической политике».
1.3. В приложении 3 к постановлению абзац третий пункта 2.2 исключить.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить            на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов